\/J VARTA

INFORMACE K OBJEDNAVKAM

VARTA ProMotive HD
Klicova vyhoda vozidla

e Navrzeno v Némecku
e Patentovana mfizka PowerFrame® pro spolehlivou

startovaci silu, rychlé dobijeni a odolnost vuci korozi.

e Splhuje veSkera kritéria vyrobcu uzitkovych vozidel

Pro vice informaci navstivte varta-automotive.com

Evropské oznaceni ETN c:
Cislo vyrobku:

Zkraceny kod:

Carovy kéd:

UK kod:

Kust v baleni:

Na paleté/ v kartonu:

600035060

600035060A742

H4

4016987129005

36

TECHNICKE UDAJE

Napéti (V):

Kapacita baterie (Ah):

Proud za studena dle EN (A):
Délka (mm):

Sitka (mm):

Vyska (mm):

12

100

600

413

175

220

Uchyceni: B0OO
Rozlozeni: 1
Typ vyvodu: 1
Velikost nadoby a vika: D
Vaha (v naplnéném stavu): 26,74
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